
OBJEDNÁVKA č.: O180220426 S00JX01GAOHU

ze dne: 13.09.2022

Objednatel: Dodavatel:

Statutární město Zlín Urbania, s.r.o.
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12 Hlavní 282/21
76001 Zlín 66448 Moravany
IČO: 00283924
DIČ:
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú.

Vyřizuje:
Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

pultové tabule Beata 600x450mm 3ks a oprava tabulí Beata 1,2x1,0m 5ks pro CPJS a vodní biotop. Pul-
tové tabule Beata INK Zn 600x450mm antracit žZn, s lomeným sloupkem, včetně montáže a příplatku za
recyklaci a odvozu výkopu. Oprava tabulí Beata – nový zadní i přední plech s polepem, včetně kompletace
a montáže. Grafické zadání polepu dodá objednavatel. Bližší technická specifikace na základě cenové na-
bídky. Cena bez DPH 59 045,74 Kč.

Před zahájením prací nutno kontaktovat vedoucího provozu OMZ to s předstihem
dvou dnů, před zahájením prací. Dodavatel zodpovídá za všechn eli je umožněno
vjíždět na zpevněné plochy v areálu Centrálního parku Jižní Svahy. Dílo bude převzato na základě předávacího protokolu,
který zajistí dodavatel.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 71 445,35

3. Termín plnění

30.11.2022

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

5.Ostatní
1) Cenová nabídka
Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022


